по делу № 2-996/2022-2                                                                                                       УИД 16MS0179-01-2022-002268-68
Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации
23 августа 2022 года

 город Набережные Челны РТ

	      Мировой судья судебного участка № 2 по Тукаевскому  судебному  району  Республики Татарстан

	С.С.Дарьина,

	      при секретаре

	Н.В.Ахияртдиновой,

	      рассмотрев в открытом судебном заседании дело по иску

	Общества с ограниченной ответственностью «Феникс» к Галиуллиной Л.Р. о взыскании задолженности по кредитному договору,

р е ш и л :

В удовлетворении исковых требований Общества с ограниченной ответственностью «Феникс» (юридический адрес: «ОБЕЗЛИЧЕНО», ОГРН: «ОБЕЗЛИЧЕНО», ИНН: «ОБЕЗЛИЧЕНО», КПП: «ОБЕЗЛИЧЕНО») к Галиуллиной Л.Р., «ОБЕЗЛИЧЕНО»года рождения, уроженки «ОБЕЗЛИЧЕНО», зарегистрированной по адресу: «ОБЕЗЛИЧЕНО», паспорт «ОБЕЗЛИЧЕНО», выдан «ОБЕЗЛИЧЕНО» года «ОБЕЗЛИЧЕНО», к/п «ОБЕЗЛИЧЕНО», о взыскании задолженности по кредитному договору № «ОБЕЗЛИЧЕНО» от 18.06.2013 года отказать в связи с пропуском срока исковой давности для обращения в суд.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Тукаевский районный суд Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме, через мирового судью.

Стороны по делу могут обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда: 1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья судебного участка № 2

по Тукаевскому судебному району

Республики Татарстан

С.С. Дарьина

- 2 -

- 2 -